
w A sp e Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
000 - OBJEKTY PŘÍPRAVY STAVENIŠTĚ 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
002.2_RSD - Demolice zpevněných ploch - část "1/42 VMO BAUEROVA"

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
002.2 RSD/001

Číslo ZBV: 

008.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 08.02.2023 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p., se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Popis Změny:

Při odstraňování vozovkových vrstev na plochách VMO v rámci SO 002.2_RSD (budoucí SO 101, SO 120, SO 121.1, SO 122.1, SO 
123.1, SO 124.1, SO 126, SO 135) byly pod asfaltovými vrstvami objeveny stmelené betonové podkladní vrstvy v mocnosti do 20-25 
cm. Projektová dokumentace předpokládala v těchto plochách odstranění nestmelených konstrukčních vrstev. Stmelené betonové vrstvy 
je nutné vybourat a odbouranou kubaturu uložit na skládku.
ZBV upravuje množství m.j. nestmelených vrstev, které měly být odtěženy a nahrazuje tuto nepředvídatelnou fýzickou událost položkou 
pro odstranění podkladu zpevněných ploch s cementovým pojivém včetně souvisejících nákladů se skládkovným dle skutečnosti 
zjištěné na stavbě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-640 036,24 3 762 164,25 3 122 128,01

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Proj ektant (autorský dozor) datum 2024.05.16 
08-46-IQ +02

Supervize datum

Správce stavby datum
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy. „ . ,1 1 J Digitálně podepsal

-  Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
27. 05.2024 15:31:25

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele) datum podpis

Zhotovitel datum podpis
Digitálně
podepsal

Datum^02^U6 
07:39:36 +02W



Podpisový list elektronického schvalování ZBV
Evidenční číslo a název Stavby:

Číslo SO/PS /
Číslo ZBV/skupina:

562 151 0 0 3 4 ,1/42 Brno, V M O  B auerova včetně navazující části dopravní
in frastruk tury MSKC /  číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 008/3000 - O B JEK TY PŘ ÍPRA VY STAVENIŠTĚ 002.2 RSD/01
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
002.2 RSD - Dem olice zpevněných ploch - část "I/42 V M O  Bauerova"

Objednatel fi. 1 Objednatel fi. 2: Objednatel fi. 3:
Ředitelství silnic a dálnic s.p. Statutární město Brno Teplárny Brno, a s.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno Okružní 828/25, 638 00 Brno
IČ: 659 93 390 IČ: 449 92 785 IČ: 463 47 534

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.,
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Finanční rekapitulace ZBV
Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

008 -640 036,24 3 762 164,25 3 122 128,01

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn

Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.16 
07:40:19+02'00'

Projektant (Autorský dozor):

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny)

Správce stavby:

Příloha č. 4 - Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn

TDI:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění

Objednatel č. 1 (oprávněná osoba Objednatele):

Příloha č. 4 - Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn 
Souhlas se změnou

Datum:
2024.05.16
08:45:37
+ 02 '00 '

Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.24 
08:54:51 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.16 
09:07:36 +02'00'

Podpis Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
27.05.2024 15:31:07



Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.22.7

y  Asi)e____ Firma: IMOS Brno, a.s.

Změnový list

Číslo ZBV: 

008.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 08.02.2023 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p., se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
000 - OBJEKTY PŘÍPRAVY STAVENIŠTĚ 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
002.2_RSD - Demolice zpevněných ploch - část "1/42 VMO BAUEROVA"

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
002.2 RSD/001

Popis Změny:

Při odstraňování vozovkových vrstev na plochách VMO v rámci SO 002.2_RSD (budoucí SO 101, SO 120, SO 121.1, SO 122.1, SO 
123.1, SO 124.1, SO 126, SO 135) byly pod asfaltovými vrstvami objeveny stmelené betonové podkladní vrstvy v mocnosti do 20-25 
cm. Projektová dokumentace předpokládala v těchto plochách odstranění nestmelených konstrukčních vrstev. Stmelené betonové vrstvy 
je nutné vybourat a odbouranou kubaturu uložit na skládku.
ZBV upravuje množství m.j. nestmelených vrstev, které měly být odtěženy a nahrazuje tuto nepředvídatelnou fýzickou událost položkou 
pro odstranění podkladu zpevněných ploch s cementovým pojivém včetně souvisejících nákladů se skládkovným dle skutečnosti 
zjištěné na stavbě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-640 036,24 3 762 164,25 3 122 128,01

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Proj ektant (autorský dozor) datum podpis

Supervize datum podpis

Správce stavby datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele) datum podpis

podpisZhotovitel datum



!£>* Aspe Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 008.3

E videnční číslo  a n ázev  Stavby:
562 151 0034 -1 /42  B rno, V M O  B auerova včetně navazujíc í části dopravn í in frastruk tu ry  M SK C  - Ř SD  
Č íslo a název  SO/PS:
000 - O B JE K T Y  PŘ ÍPR A V Y  STAVENIŠTĚ 
Č íslo a název  rozpočtu:
002.2 R SD  - D em olice  zpevněných  p loch  - část "1/42 V M O  BA U ER O V A "

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1

2

8

101

014101 . A

014102 . A  

11332.

11334.

Celkem 1 563 639,00 -640 036,24 3 762 164,25 4 685 767,01 3 122 128,01 199,67

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:


